NOMINATIVO

TIPO DI PRESTAZIONE

OGGETTO DELL’INCARICO

N. PROVVEDIMENTO/ORDINE/NOTA/
DATA

INIZIO INCARICO

FINE INCARICO

COMPENSO MENSILE
PREVISTO IVA COMPRESA

COMPENSO EROGATO IVA COMPRESA

1° semestre 2025

1° semestre 2024

1° semestre 2023

2° semestre 2022

DOTT.SSA
GIORGIA
AGOSTINI

Contratto libero
professionale

Supporto alle attivita di
Farmacovigilanza e gestione
dello sportello della
Distribuzione Diretta

Deliberazione n. 80 del 31/01/2025

15/02/2025

14/02/2026

1.900,00

P.I. GABRIELE
MOCOCCI

Collaborazione
occasionale

Incarico professionale per
I'Affidamento del servizio di
redazione della
progettazione definitiva ed
esecutiva dei lavori per la
ristrutturazione dell’Obitorio
e della Sala settoria (edile,
impianto idrico, antincendio,
condizionamento, ricambi
d’aria, coordinamento
sicurezza in fase di
progettazione ed
esecuzione).

Delibera n. 350 del 14/04/2022

26/05/2022

in corso

77.998,71

25.620,00

12.810,00

ARCH.
MARCELLO
MILONE

Collaborazione
occasionale

Incarico professionale di
Responsabile Tecnico per la
Sicurezza Antincendio
(RTSA). Contratto ponte.

Delibera n. 89 del 31/01/2025

01/03/2025

46812

30.445,96

€0,00

Avwv. Bececco
Patrizia

Consulenza occasionale

RICORSO EX ART. 414
C.P.C. PROMOSSO DA
F.N./A.O."S. MARIA" DI
TERNI. COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del. 21 del 16/01/2025

29/08/2024

In corso

1.917,28

Avv. Antonucci
Donato

Consulenza occasionale

APPELLO AVVERSO
SENTENZA 11249/2024,
TRIBUNALE DI TERNI
PROMOSSO DA P.G./A.O.
"S. MARIA" DI TERNIL.
COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA DEL
PATROCINATORE
LEGALE.

Del. 93 del 06/02/2025

12/12/2024

In corso

14.678,75

Awv.
Franceschini
Marco

Consulenza occasionale

APPELLO AVVERSO
L'ORDINANZA 340/2024
TRIB. TERNI PROMOSSO
DA G.R./A.O."S. MARIA" DI
TERNI. COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO, PROPOSIZIONE
APPELLO INCIDENTALE E
NOMINA PATROCINATORE
LEGALE

Del. 98 del 10/02/2025

09/07/2024

In corso

14.678,75

Awv. Bececco
Patrizia

Consulenza occasionale

RICORSO EX ART. 414
C.P.C. PROMOSSO DA
P.A/A.O."S. MARIA" DI
TERNI. COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del. 134 del 19/02/2025

29/08/2024

In corso

1.917,28




Prof. Avv.
Rossi Paolo

Consulenza occasionale

RICORSO EX ART. 414
C.P.C. PROMOSSO DA
CA,TF.EPTJ/AO."S.
MARIA" DI TERNI.
COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del.

124 del 19/02/2025

24/10/2024

In corso

15.639,43

Avv. Marcucci
Massimo

Consulenza occasionale

APPELLO AVVERSO LA
SENT. 420/2024 TRIB.
TERNI PROMOSSO DA
A.0."S. MARIA" DI
TERNI/S.S.. NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del.

126 del 19/02/2025

18/11/2024

In corso

10.447,30

Avv. Mariani
Marini Laura

Consulenza occasionale

NUM. 23 RICORSI EX ART.
414 C.P.C. PROMOSSI DA
Q.AV. +ALTRI/A.O."S.
MARIA" DI TERNI.
COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del.

145 del 25/02/2025

29/10/2024

In corso

57.326,79

Avv. Mattei
Mario

Consulenza occasionale

APPELLO AVVERSO
L'ORDINANZA 12426/2024
TRIB. TERNI PROMOSSO

DA A.O0."S. MARIA" DI

TERNUI/T.L.M.. NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del.

150 del 28/02/2025

12/12/2024

In corso

14.678,75

Avv. Mariani
Marini Laura

Consulenza occasionale

NUM. 3 RICORSI EX ART.
414 C.P.C. PROMOSSI DA
S.D.,G.N.eV.A/AO."S.
MARIA" DI TERNI.
COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del.

152 del 28/02/2025

03/02/2025

In corso

7.477,40

Avv. Pandiscia
Carlo

Consulenza occasionale

ATTO DI CITAZIONE
PROMOSSO DA B.M./A.O.
"S. MARIA" DI TERNIL.
COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del.

149 del 28/02/2025

23/12/2024

In corso

16.384,45

Prof. Avv.
Rossi Paolo

Consulenza occasionale

ATTO DI CITAZIONE
PROMOSSO DA A.O."S.
MARIA"/G.S.

Del.

162 del 04/03/2025

30/07/2024

In corso

11.075,70

Avv. Mariani
Marini Laura

Consulenza occasionale

RICORSO EX ART. 414
C.P.C. PROMOSSO DA
B.C./A.O."S. MARIA" DI
TERNI. COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del.

165 del 04/03/2025

20/08/2024

In corso

5.112,03

Awv. Pandiscia
Carlo

Consulenza occasionale

RICORSO EX ART. 117
D.LGS. 104/2010
PROMOSSO DINANZI AL
TAR UMBRIA DA B.C.
S.R.L./A.O."S. MARIA" DI
TERNI

Del.

168 del 11/03/2025

22/10/2024

In corso

22.038,54




Avv. Ammirati
Annarosa

Consulenza occasionale

APPELLO AVVERSO
L'ORD. 1578/2024 TRIB.
TERNI PROMOSSO DA

A.0."S. MARIA" DI

TERNI/M.G. NOMINA

PATROCINATORE LEGALE

Del.

153 del 04/03/2025

12/12/2024

In corso

11.376,30

Avwv. Pandiscia
Carlo

Consulenza occasionale

DDG 237 DEL 16/03/2023 -
PROVVEDIMENTI DI
INTEGRAZIONE SOMME
PER CONTRIBUTO
UNIFICATO

Del.

166 del 04/03/2025

23/02/2023

In corso

1.848,00

Awv. Ventura
Ermanno

Consulenza occasionale

APPELLO AVVERSO LA
SENT. 699/2024 TRIB.
TERNI PROMOSSO DA
A.0."S. MARIA" DI
TERNI/R.S. NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del.

186 del 13/03/2025

09/10/2024

In corso

9.728,86

Awv. Boscia
Pierluigi

Consulenza occasionale

PROCEDIMENTO DI
MEDIAZIONE PROMOSSO
DA C.R/A.O."S. MARIA" DI
TERNI. PARTECIPAZIONE

AL PROCEDIMENTO E
NOMINA PATROCINATORE
LEGALE

Del.

202 del 20/03/2025

10/01/2025

In corso

2.886,78

Prof. Avv.
Rossi Paolo

Consulenza occasionale

RICORSO EX ART. 696 BIS
C.P.C. PROMOSSO DA
D.E. QUALE EREDE DI
AF./A.O."S. MARIA" DI

TERNI. NOMINA

PATROCINATORE LEGALE

Del.

211 del 20/03/2025

26/02/2025

In corso

4.316,08

Awv. Luccioni
Roberta

Consulenza occasionale

PROCEDIMENTO DI
MEDIAZIONE PROMOSSO
DA R.S./A.O."S. MARIA" DI
TERNI. PARTECIPAZIONE

AL PROCEDIMENTO E
NOMINA PATROCINATORE
LEGALE

Del.

772 del 29/11/2024

23/10/2024

45616

878,14

€878,14

Awv. Pandiscia
Carlo

Consulenza occasionale

INTRODUZIONE DEL
GIUDIZIO DI MERITO EX
ART. 616 C.P.C. DAA.O.

"S. MARIA" DI TERNI/P.M. E
R.P.

Del.

773 del 29/11/2024

08/10/2024

In corso

14.162,63

€ 4.750,43 (acconto)

Avv. Ammirati
Annarosa

Consulenza occasionale

RICORSO EX ART. 702 BIS
C.P.C. PROMOSSO DA
M.G. QUALE EREDE DI
M.G./A.O."S. MARIA" DI

TERNI. COSTITUZIONE IN

GIUDIZIO E NOMINA

PATROCINATORE LEGALE

Del.

669 del 29/07/2022

31/05/2022

45677

11.373,84

€11.373,84




Avv. Ammirati
Annarosa

Consulenza occasionale

RICORSO EX ART. 702 BIS
C.P.C. PROMOSSO DA
P.F./A.O."S. MARIA" DI

TERNI. COSTITUZIONE IN

GIUDIZIO E NOMINA

PATROCINATORE LEGALE

Del. n. 634 del 04/09/2023

22/08/2023

45677

11.428,21

€11.428,21

Avv. Pandiscia
Carlo

Consulenza occasionale

PROPOSIZIONE
RECLAMO EX ART. 669
TERDECIES C.P.C.

Del. n. 669 del 15/10/2024

20/08/2024

45677

7.820,23

€7.820,23

Avv. Pandiscia
Carlo

Consulenza occasionale

GIUDIZIO ORDINARIO DI
MERITO PROMOSSO DA
G.T.A. MODA S.R.L./A.O.
"S. MARIA" DI TERNL.
COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del. n. 764 del 29/11/2024

17/04/2024

45677

10.289,71

€10.289,71

Avv. Triassi
Antonella

Consulenza occasionale

PARERE LEGALE IN
MERITO A
CONTESTAZIONE DI
ADDEBITO DISCIPLINARE
EX ART. 55 BIS D.LGS
165/2001

Del. n. 816 del 12/12/2024

27/08/2024

45677

1.441,18

€1.441,18

Dott. Cirilli
Paolo (Notaio)

Consulenza occasionale

ONORARIO PER
CONFERIMENTO
PROCURA SPECIALE

Det. n. 1028 del 17/10/2024

08/10/2024

45684

199,00

€ 199,00

Avv. Biscetti
Mauro

Consulenza occasionale

RICORSO EX ART. 696 BIS
CPC DINANZI AL
TRIBUNALE DI TERNI
PROMOSSO DAE.S/A.O."
S. MARIA" DI TERNI.
COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE
LEGALE.

Del. n. 691 del 04/08/2022

29/06/2022

45727

1.829,49

€ 1.829,49

Avv. Biscetti
Mauro

Consulenza occasionale

ISTANZA DI MEDIAZIONE
DINANZI ALL'ORGANISMO
DI MEDIAZIONE FORENSE
DI TERNI PROMOSSA DA
C.E./A.O."S. MARIA" DI
TERNI. PARTECIPAZIONE
AL PROCEDIMENTO E
NOMINA PATROCINATORE
LEGALE.

Del. n. 59 del 20/01/2023

29/11/2022

45727

396,60

€ 396,60

Avv. Mattei
Mario

Consulenza occasionale

ATTO DI CITAZIONE
DINANZI AL TRIBUNALE DI
TERNI PROMOSSO DA
M.S./A.0." S. MARIA" DI
TERNI . COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del. n.524 del 09/06/2022

10/05/2022

45727

11.756,80

€11.756,80

Prof. Mancini
Giovanni
Battista

Consulenza occasionale

PARERE SPECIALISTICO
RESO NEL GIUDIZIO
PROMOSSO DA D.C./A.O.
"S. MARIA" DI TERNI

Del. n. 825 del 18/12/2024

28/06/2024

45727

610,00

€610,00




Dr. Gallina
Giuseppe

Consulenza occasionale

PARERE MEDICO LEGALE
FINALIZZATO ALLA
COSTITUZIONE NEL
GIUDIZIO ORDINARIO DI
MERITO PROMOSSO
DAGLI EREDI DI C.L./A.O.
"S. MARIA" DI TERNI E
ALL'INDIVIDUAZIONE EX
ART. 13 L. 24/2017

Det. n. 1025 del 17/10/2024

12/07/2024

45727

610,00

€610,00

Dr. Gallina
Giuseppe

Consulenza occasionale

RINNOVAZIONE
RELAZIONE MEDICO
LEGALE GIUSTA NUOVA
DOMANDA DI MEDIAZIONE
PRESENTATADAH.E. E
P.S. QUALI ESERCENTI LA
RESPONSABILITA'
GENITORIALE SUL
MINORE H.A.

Det. n. 1127 del 19/11/2024

03/09/2024

45727

610,00

€610,00

Avv. Mariani
Marini Laura

Consulenza occasionale

RICORSO EX ART. 414

C.P.C. PROMOSSO DA

P.A/A.O."S. MARIA" DI
TERNI. CONFERIMENTO

INCARICO E
LIQUIDAZIONE SPESE E
COMPETENZE
PATROCINATORE LEGALE

Del. n. 827 del 18/12/2024

02/04/2024

45727

1.586,00

€ 1.586,00

Avv. Luccioni
Roberta

Consulenza occasionale

RICORSO EX ART. 696 BIS
C.P.C. PROMOSSO DA
M.A. IN PROPRIO E QUALE
EREDE DIM.S./A.O."S.
MARIA" DI TERNI.
COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del. n. 896 del 13/12/2023

01/12/2023

45729

2.291,22

€1.017,8 (saldo)

Avv.
Maccarone
Vincenzo

Consulenza occasionale

PROCEDIMENTO DI
MEDIAZIONE PROMOSSO
DA R.G./A.O."S. MARIA" DI
TERNI. COSTITUZIONE IN

GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del. n. 449 del 10/07/2024

04/06/2024

45729

1.008,67

€1.008,67

Avwv. Pandiscia
Carlo

Consulenza occasionale

APPELLO AVVERSO
L'ORDINANZA N. 165/2023.
NOMINA PATROCINATORE

LEGALE

Del. n. 237 del 16/03/2023

23/02/2023

45729

7.339,37

€7.339,37

Avwv. Pandiscia
Carlo

Consulenza occasionale

RICORSO EX ART. 55 CPA
PROMOSSO DA TAU
MEDICA S.R.L/A.O."S.
MARIA" DI TERNI.
CONFERIMENTO
INCARICO E
LIQUIDAZIONE SPESE E
COMPETENZE
PATROCINATORE LEGALE

Del. n. 855 del 30/12/2024

08/10/2024

45727

9.818,05

€9.818,05

Dr. Pomili
Giovanni

Consulenza occasionale

PARERE SPECIALISTICO
RESO IN RIFERIMENTO AL
SINSTRO H.L.

Det.

=y

n. 1126 del 19/11/2024

13/09/2024

45727

976,00

€976,00




Prof. Aw.
Rossi Paolo

Consulenza occasionale

PARERE LEGALE PRO
VERITATE SUL DIRITTO
ALLA FRUIZIONE DELLA

MENSA AZIENDALE

Del. n. 858 del 30/12/2024

30/09/2024

45727

4.497,01

€4.497,01

Avv. Triassi
Antonella

Consulenza occasionale

ATTO DI CITAZIONE
DINANZI AL GIUDICE DI
PACE DI TERNI
PROMOSSO DA
A.C.N./A.O."S. MARIA " DI
TERNI. COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

De

. n. 452 del 07/05/2021

15/04/2021

45727

802,52

€802,52

Awv. Ventura
Ermanno

Consulenza occasionale

ATTO DI CITAZIONE
PROMOSSO DA G.L/A.O."
S. MARIA" DI TERNI +1.
COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO E NOMINA
PATROCINATORE LEGALE

Del.

n. 665 del 25/07/2018

27/03/2018

45727

5.700,61

€5.700,61

Avv. Bececco
Patrizia

Consulenza occasionale

SENTENZA N. 779/2024
CDA PERUGIA.
LIQUIDAZIONE ULTERIORI
SOMME NON IMPONIBILI

Del. n. 830 del 18/12/2024

31/08/2022

45727

19.284,58

€ 19.284,58

Prof. Bacci
Mauro

Incarico di
collaborazione ai sensi
dell'art. 7 D.Lgs.
165/2001

CONTRATTO DI
CONSULENZA LIBERO
PROFESSIONALE DI
MEDICO LEGALE, PER
L'INTEGRAZIONE DEL
COGESI E DEL COVASI -
PROROGA

Del. n. 36 del 21/01/2025

01/01/2025

46022

167.000,00

€ 24.150,86




