NOMINATIVO	TIPO DI PRESTAZIONE	OGGETTO DELL'INCARICO	N. PROVVEDIMENTO/ORDINE/NOTA/ DATA	INIZIO INCARICO	FINE INCARICO	COMPENSO MENSILE PREVISTO IVA COMPRESA	COMPENSO EROGATO IVA COMPRESA				
							1° semestre 2025	1° semestre 2024	1° semestre 2023	2° semestre 2022	
DOTT.SSA GIORGIA AGOSTINI	Contratto libero professionale	Supporto alle attività di Farmacovigilanza e gestione dello sportello della Distribuzione Diretta	Deliberazione n. 80 del 31/01/2025	15/02/2025	14/02/2026	1.900,00					
P.I. GABRIELE MOCOCCI	Collaborazione occasionale	Incarico professionale per l'Affidamento del servizio di redazione della progettazione definitiva ed esecutiva dei lavori per la ristrutturazione dell'Obitorio e della Sala settoria (edile, impianto idrico, antincendio, condizionamento, ricambi d'aria, coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione).	Delibera n. 350 del 14/04/2022	26/05/2022	in corso	77.998,71			25.620,00	12.810,00	
ARCH. MARCELLO MILONE	Collaborazione occasionale	Incarico professionale di Responsabile Tecnico per la Sicurezza Antincendio (RTSA). Contratto ponte.	Delibera n. 89 del 31/01/2025	01/03/2025	46812	30.445,96	€ 0,00				
Avv. Bececco Patrizia	Consulenza occasionale	RICORSO EX ART. 414 C.P.C. PROMOSSO DA F.N./A.O. "S. MARIA" DI TEN/I. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 21 del 16/01/2025	29/08/2024	In corso	1.917,28					
Avv. Antonucci Donato	Consulenza occasionale	APPELLO AVVERSO SENTENZA 11249/2024, TRIBUNALE DI TERNI PROMOSSO DA P.G./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA DEL PATROCINATORE LEGALE.	Del. 93 del 06/02/2025	12/12/2024	In corso	14.678,75					
Avv. Franceschini Marco	Consulenza occasionale	APPELLO AVVERSO L'ORDINANZA 340/2024 TRIB. TERNI PROMOSSO DA G.R./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO, PROPOSIZIONE APPELLO INCIDENTALE E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 98 del 10/02/2025	09/07/2024	In corso	14.678,75					
Avv. Bececco Patrizia	Consulenza occasionale	RICORSO EX ART. 414 C.P.C. PROMOSSO DA P.A./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 134 del 19/02/2025	29/08/2024	In corso	1.917,28					

Prof. Avv. Rossi Paolo	Consulenza occasionale	RICORSO EX ART. 414 C.P.C. PROMOSSO DA C.A., T.F. E P.T./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 124 del 19/02/2025	24/10/2024	In corso	15.639,43		
Avv. Marcucci Massimo	Consulenza occasionale	APPELLO AVVERSO LA SENT. 420/2024 TRIB. TERNI PROMOSSO DA A.O. "S. MARIA" DI TERNI/S.S NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 126 del 19/02/2025	18/11/2024	In corso	10.447,30		
Avv. Mariani Marini Laura	Consulenza occasionale	NUM. 23 RICORSI EX ART. 414 C.P.C. PROMOSSI DA Q.A.V. + ALTRIIA.O. "S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 145 del 25/02/2025	29/10/2024	In corso	57.326,79		
Avv. Mattei Mario	Consulenza occasionale	APPELLO AVVERSO L'ORDINANZA 12426/2024 TRIB. TERNI PROMOSSO DA A.O. "S. MARIA" DI TERNI/T.L.M NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 150 del 28/02/2025	12/12/2024	In corso	14.678,75		
Avv. Mariani Marini Laura	Consulenza occasionale	NUM. 3 RICORSI EX ART. 414 C.P.C. PROMOSSI DA S.D., G.N. e V.A./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 152 del 28/02/2025	03/02/2025	In corso	7.477,40		
Avv. Pandiscia Carlo	Consulenza occasionale	ATTO DI CITAZIONE PROMOSSO DA B.M./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 149 del 28/02/2025	23/12/2024	In corso	16.384,45		
Prof. Avv. Rossi Paolo	Consulenza occasionale	ATTO DI CITAZIONE PROMOSSO DA A.O. "S. MARIA"/G.S.	Del. 162 del 04/03/2025	30/07/2024	In corso	11.075,70		
Avv. Mariani Marini Laura	Consulenza occasionale	RICORSO EX ART. 414 C.P.C. PROMOSSO DA B.C./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 165 del 04/03/2025	20/08/2024	In corso	5.112,03		
Avv. Pandiscia Carlo	Consulenza occasionale	RICORSO EX ART. 117 D.LGS. 104/2010 PROMOSSO DINANZI AL TAR UMBRIA DA B.C. S.R.L./A.O. "S. MARIA" DI TERNI	Del. 168 del 11/03/2025	22/10/2024	In corso	22.038,54		

		ADDELLO AVACEDOS						
Avv. Ammirati Annarosa	Consulenza occasionale	APPELLO AVVERSO L'ORD. 1578/2024 TRIB. TERNI PROMOSSO DA A.O. "S. MARIA" DI TERNI/M.G. NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 153 del 04/03/2025	12/12/2024	In corso	11.376,30		
Avv. Pandiscia Carlo	Consulenza occasionale	DDG 237 DEL 16/03/2023 - PROVVEDIMENTI DI INTEGRAZIONE SOMME PER CONTRIBUTO UNIFICATO	Del. 166 del 04/03/2025	23/02/2023	In corso	1.848,00		
Avv. Ventura Ermanno	Consulenza occasionale	APPELLO AVVERSO LA SENT. 699/2024 TRIB. TERNI PROMOSSO DA A.O. "S. MARIA" DI TERNI/R.S. NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 186 del 13/03/2025	09/10/2024	In corso	9.728,86		
Avv. Boscia Pierluigi	Consulenza occasionale	PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE PROMOSSO DA C.R./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. PARTECIPAZIONE AL PROCEDIMENTO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 202 del 20/03/2025	10/01/2025	In corso	2.886,78		
Prof. Avv. Rossi Paolo	Consulenza occasionale	RICORSO EX ART. 696 BIS C.P.C. PROMOSSO DA D.E. QUALE EREDE DI A.F./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 211 del 20/03/2025	26/02/2025	In corso	4.316,08		
Avv. Luccioni Roberta		PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE PROMOSSO DA R.S./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. PARTECIPAZIONE AL PROCEDIMENTO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 772 del 29/11/2024	23/10/2024	45616	878,14	€ 878,14	
Avv. Pandiscia Carlo	Consulenza occasionale	INTRODUZIONE DEL GIUDIZIO DI MERITO EX ART. 616 C.P.C. DA A.O. "S. MARIA" DI TERNI/P.M. E R.P.	Del. 773 del 29/11/2024	08/10/2024	In corso	14.162,63	€ 4.750,43 (acconto)	
Avv. Ammirati Annarosa	Consulenza occasionale	RICORSO EX ART. 702 BIS C.P.C. PROMOSSO DA M.G. QUALE EREDE DI M.G./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. 669 del 29/07/2022	31/05/2022	45677	11.373,84	€ 11.373,84	

Avv. Ammirati Annarosa	Consulenza occasionale	RICORSO EX ART. 702 BIS C.P.C. PROMOSSO DA P.F./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. n. 634 del 04/09/2023	22/08/2023	45677	11.428,21	€ 11.428,21	
Avv. Pandiscia Carlo	Consulenza occasionale	PROPOSIZIONE RECLAMO EX ART. 669 TERDECIES C.P.C.	Del. n. 669 del 15/10/2024	20/08/2024	45677	7.820,23	€ 7.820,23	
Avv. Pandiscia Carlo	Consulenza occasionale	GIUDIZIO ORDINARIO DI MERITO PROMOSSO DA G.T.A. MODA S.R.L./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. n. 764 del 29/11/2024	17/04/2024	45677	10.289,71	€ 10.289,71	
Avv. Triassi Antonella	Consulenza occasionale	PARERE LEGALE IN MERITO A CONTESTAZIONE DI ADDEBITO DISCIPLINARE EX ART. 55 BIS D.LGS 165/2001	Del. n. 816 del 12/12/2024	27/08/2024	45677	1.441,18	€ 1.441,18	
Dott. Cirilli Paolo (Notaio)	Consulenza occasionale	ONORARIO PER CONFERIMENTO PROCURA SPECIALE	Det. n. 1028 del 17/10/2024	08/10/2024	45684	199,00	€ 199,00	
Avv. Biscetti Mauro	Consulenza occasionale	RICORSO EX ART. 696 BIS CPC DINANZI AL TRIBUNALE DI TERNI PROMOSSO DA E.S./A. O. " S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE.	Del. n. 691 del 04/08/2022	29/06/2022	45727	1.829,49	€ 1.829,49	
Avv. Biscetti Mauro	Consulenza occasionale	ISTANZA DI MEDIAZIONE DINANZI ALL'ORGANISMO DI MEDIAZIONE FORENSE DI TERNI PROMOSSA DA C.E./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. PARTECIPAZIONE AL PROCEDIMENTO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE.	Del. n. 59 del 20/01/2023	29/11/2022	45727	396,60	€ 396,60	
Avv. Mattei Mario	Consulenza occasionale	ATTO DI CITAZIONE DINANZI AL TRIBUNALE DI TERNI PROMOSSO DA M.S./A.O. " S. MARIA" DI TERNI . COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. n.524 del 09/06/2022	10/05/2022	45727	11.756,80	€ 11.756,80	
Prof. Mancini Giovanni Battista	Consulenza occasionale	PARERE SPECIALISTICO RESO NEL GIUDIZIO PROMOSSO DA D.C./A.O. "S. MARIA" DI TERNI	Del. n. 825 del 18/12/2024	28/06/2024	45727	610,00	€ 610,00	

Dr. Gallina Giuseppe	Consulenza occasionale	PARERE MEDICO LEGALE FINALIZZATO ALLA COSTITUZIONE NEL GIUDIZIO ORDINARIO DI MERITO PROMOSSO DAGLI EREDI DI C.L./A.O. "S. MARIA" DI TERNI E ALL'INDIVIDUAZIONE EX ART. 13 L. 24/2017	Det. n. 1025 del 17/10/2024	12/07/2024	45727	610,00	€ 610,00	
Dr. Gallina Giuseppe	Consulenza occasionale	RINNOVAZIONE RELAZIONE MEDICO LEGALE GIUSTA NUOVA DOMANDA DI MEDIAZIONE PRESENTATA DA H.E. E P.S. QUALI ESERCENTI LA RESPONSABILITA' GENITORIALE SUL MINORE H.A.	Det. n. 1127 del 19/11/2024	03/09/2024	45727	610,00	€ 610,00	
Avv. Mariani Marini Laura	Consulenza occasionale	RICORSO EX ART. 414 C.P.C. PROMOSSO DA P.A./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. CONFERIMENTO INCARICO E LIQUIDAZIONE SPESE E COMPETENZE PATROCINATORE LEGALE	Del. n. 827 del 18/12/2024	02/04/2024	45727	1.586,00	€ 1.586,00	
Avv. Luccioni Roberta	Consulenza occasionale	RICORSO EX ART. 696 BIS C.P.C. PROMOSSO DA M.A. IN PROPRIO E QUALE EREDE DI M.S./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. n. 896 del 13/12/2023	01/12/2023	45729	2.291,22	€ 1.017,8 (saldo)	
Avv. Maccarone Vincenzo	Consulenza occasionale	PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE PROMOSSO DA R.G./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. n. 449 del 10/07/2024	04/06/2024	45729	1.008,67	€ 1.008,67	
Avv. Pandiscia Carlo	Consulenza occasionale	APPELLO AVVERSO L'ORDINANZA N. 165/2023. NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. n. 237 del 16/03/2023	23/02/2023	45729	7.339,37	€ 7.339,37	
Avv. Pandiscia Carlo	Consulenza occasionale	RICORSO EX ART. 55 CPA PROMOSSO DA TAU MEDICA S.R.L./A.O. "S. MARIA" DI TERNI. CONFERIMENTO INCARICO E LIQUIDAZIONE SPESE E COMPETENZE PATROCINATORE LEGALE	Del. n. 855 del 30/12/2024	08/10/2024	45727	9.818,05	€ 9.818,05	
Dr. Pomili Giovanni	Consulenza occasionale	PARERE SPECIALISTICO RESO IN RIFERIMENTO AL SINSTRO H.L.	Det. n. 1126 del 19/11/2024	13/09/2024	45727	976,00	€ 976,00	

Prof. Avv. Rossi Paolo	Consulenza occasionale	PARERE LEGALE PRO VERITATE SUL DIRITTO ALLA FRUIZIONE DELLA MENSA AZIENDALE	Del. n. 858 del 30/12/2024	30/09/2024	45727	4.497,01	€ 4.497,01	
Avv. Triassi Antonella	Consulenza occasionale	ATTO DI CITAZIONE DINANZI AL GIUDICE DI PACE DI TERNI PROMOSSO DA A.C.N./A.O. "S. MARIA " DI TERNI. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. n. 452 del 07/05/2021	15/04/2021	45727	802,52	€ 802,52	
Avv. Ventura Ermanno	Consulenza occasionale	ATTO DI CITAZIONE PROMOSSO DA G.L./A.O. " S. MARIA" DI TERNII +1. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E NOMINA PATROCINATORE LEGALE	Del. n. 665 del 25/07/2018	27/03/2018	45727	5.700,61	€ 5.700,61	
Avv. Bececco Patrizia	Consulenza occasionale	SENTENZA N. 779/2024 CDA PERUGIA. LIQUIDAZIONE ULTERIORI SOMME NON IMPONIBILI	Del. n. 830 del 18/12/2024	31/08/2022	45727	19.284,58	€ 19.284,58	
Prof. Bacci Mauro	Incarico di collaborazione ai sensi dell'art. 7 D.Lgs. 165/2001	CONTRATTO DI CONSULENZA LIBERO PROFESSIONALE DI MEDICO LEGALE, PER L'INTEGRAZIONE DEL COGESI E DEL COVASI- PROROGA	Del. n. 36 del 21/01/2025	01/01/2025	46022	167.000,00	€ 24.150,86	